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شــاداب- 28 فروردین ماه و در فاصله 100 روز مانده به آغاز المپیک 
2024 پاریس بود که مشعل سی وسومین دوره بازی های المپیک در 
معبد 2۶00ساله »هرا« توسط مری مینا هنرپیشه یونانی و با استفاده از 
نور خورشید روشن شد. مری درحالی این مشعل را به قهرمان قایقرانی 
المپیک 2020 توکیو تحویل داد که مققر شد مشعل 11 روز در خاک یونان 
توسط  ۶00  مشعل دار حمل و سپس روز 2۶ آوریل)هفتم اردیبهشت( 
در مراسمی در محل برگزاری اولین دوره بازی های المپیک مــدرن، به 
برگزارکنندگان المپیک 2024 پاریس تحویل شود. این اتفاقی بود که 
جمعه رخ داد و این بار یونانی ها طی برگزاری مراسم باشکوهی دیگر در 
ورزشگاه پاناتینایکوس آتن، جایی که نخستین بار بازی های المپیک در تاریخ 
معاصر)18۹۶( برگزار شد، مشعل المپیک 2024 را به کمیته برگزاری این 
مسابقات تحویل دادند. در این مراسم هزاران تماشاگر و مقامات متعددی از 
جمله سر میانگ نگ نایب رئیس کمیته بین المللی المپیک، رئیس انجمن 
کمیته های ملی المپیک و عضو هیئت اجرایی کمیته بین المللی المپیک، 
رابین میچل رئیس کمیسیون هماهنگی IOC پاریس 2024 و IOC حضور 
داشتند. پس از پایان سفر 11 روزه مشعل المپیک در یونان، این مشعل 
توسط آنتیگونی نتریسمپیوتی المپین دوومیدانی یونان وارد ورزشگاه شد 
و سپس تحویل گابریلا پاپاداکیس، دارنده مدال طلا و نقره المپیک در رشته 
اسکیت شد و او نیز این مشعل را به بئاتریس هس دارنده مدال طلای شنای 
پارالمپیک فرانسه تحویل داد. به این ترتیب سفر مشعل المپیک به فرانسه 
برای ماجراجویی جدید آغاز شد. نحوه سفر مشعل المپیک از یونان به 
پاریس هم در نوع خود جالب توجه است. این مشعل دیروز 2۷ آوریل)هشتم 
اردیبهشت( با یک کشتی قدیمی ملقب به »بلم« که تنها چند هفته پس از 
بازی های 18۹۶ آتن به آب انداخته شد، سفرش را به مقصد فرانسه و شهر 
پاریس، میزبان آتی بازی های المپیک، آغاز کرد. جالب توجه است که 
بدانید در این کشتی پرچم کشورهای شرکت کننده در المپیک نیز نصب 
شده است. مشعل المپیک پس از سفری ۳۳ روزه روی آب، هشتم مه )1۹ 
اردیبهشت( به بندر مارسی می رسد و پیش بینی شده جمعیتی حدود 150 
هزار نفر برای استقبال مشعل المپیک بیایند. مشعل بعد از ورود به مارسی 
توسط 10 هزار حمل کننده در ۶4 شهر فرانسه گردانده خواهد شد و پس از 

سفری 12 هزار کیلومتری در فرانسه، روز 2۶ ژوئیه)پنجم مرداد( به مراسم 
افتتاحیه المپیک پاریس در رودخانه سن وارد می شود. این برای نخستین 
بار است که مراسم گشایش بازی های المپیک در ورزشگاه اصلی میزبان 
این بازی ها برگزار نشده و قرار است در فضایی باز انجام شود. افتتاحیه 
المپیک پاریس درحالی قرار است برای نخستین بار در فضایی باز انجام 
شود که نگرانی هایی از بابت تامین امنیت حاضران در این مراسم ایجاد 
کرده و بسیاری از رسانه های خارجی این افتتاحیه را چالش زا خوانده اند 
که می تواند هدف حملات تروریستی قرار گیرد. همین مسئله هم باعث 
تا با نزدیک شدن به زمان برگزاری رقابت ها، تدابیر امنیتی در فرانسه نیز 
افزایش یابد و حتی شایعاتی درخصوص لغو مراسم افتتاحیه در کنار رود سن 
 Stade deو برگزاری آن در فضایی بسته همچون استادیوم ورزشی بزرگ
France در سنت دنیس یا در میدان Trocadéro روبه روی برج ایفل مطرح 
شد. با این حال آن چه تا امروز قطعی است، برگزاری مراسم افتتاحیه در کنار 
رود سن است تا فرانسه تاریخی جدید به تقویم پرخاطره المپیک اضافه کند.

مشعل المپیک تحویل فرانسه و با »بلم« راهی مارسی شد

آغاز ماجراجویی مشعل المپیک در پاریس

ایران- تایلند، امروز در فینال جام ملت ها 

 یوزها به دنبال سیزدهمین جام 
در سرزمین فیل ها! 

تیم های ملی فوتسال ایران و تایلند ساعت 14:۳0 امروز  در دیدار فینال 
رقابت های جام ملت های فوتسال آسیا به مصاف هم می روند تا برای کسب 
هفدهمین جام قهرمانی فوتسال ملت های آسیا باهم رقابت کنند. تیم 
ملی کشورمان برای رسیدن به فینال تیم های افغانستان، بحرین، کویت 
و قرقیزستان و ازبکستان را پشت سر گذاشته و تایلند میزبان مسابقات 
هم با عبور از تیم های چین، میانمار، ویتنام، عراق و تاجیکستان به فینال 
رسیده است. تیم ملی کشورمان که با 12 قهرمانی، دو نایب قهرمانی و دو 
مقام سومی پرافتخارترین تیم قاره آسیاست، تا پیش از فینال امروز، 14 بار 
به فینال مسابقات قهرمانی فوتسال جام ملت های آسیا رسیده و 12 بار 
قهرمانی شده که آخرین بار آن به سال 2018 برمی گردد. سال 2022 
هم تیم ملی کشورمان به فینال رسید اما در دیدار نهایی به ژاپن باخت و نایب 
قهرمان شد. حالا امروز در پانزدهمین فینالی که تیم ملی ایران حضور دارد، 
باید به مصاف تیم تایلند چهارمین تیم پرافتخار فوتسال آسیا برود که 2 نایب 
قهرمانی و 5 مقام سومی به دست آورده و در دیدار امروز با امتیاز میزبانی به 
دنبال رویای قهرمانی است. دو تیم ایران و تایلند در تاریخ مسابقات جام 
ملت های آسیا برای دهمین بار به مصاف هم می روند. تیم ملی تایلند تاکنون 
۹ بار در جام ملت های فوتسال آسیا به مصاف ایران رفته است که ۷ برد برای 
ایران، یک برد برای تایلند و یک تساوی به ثبت رسیده است. در دوره جاری 
جام ملت های آسیا تیم های ایران و تایلند آمار بسیار نزدیکی داشته اند که 
عملکردشان تاحدی برابر است. با این تفاوت که تیم ملی ایران نشان داده 
که در نیمه های دوم تیمی به مراتب خطرناک تر از نیمه های اول است و این 
آمار هم با توجه به نتایج کسب شده و هم در مقایسه با گل هایی که رد و بدل 
شده قابل مشاهده است. پیش از برگزاری دیدار فینال مسئولان ورزش و 
فوتبال و فوتسال کشورمان در تماس با وحید شمسایی سرمربی تیم ملی 
ضمن تمجید از عملکرد ملی پوشان و صعودشان به فینال برای آن ها آرزوی 
موفقیت کردند. سرمربی تیم ملی فوتبال یکی از آن ها بود. امیر قلعه نویی 
در این پیام ویدئویی ضمن تبریک بابت برد ایران مقابل ازبکستان در جام 
ملت های فوتسال آسیا گفت: »تبریک به فرزندان برومند ایران زمین. به نظر 
من شما ایرانی بودن را معنا کردید. تیمی هستید که تا آخرین لحظه دست از 
تلاش برنمی دارید.« همچنین براساس برنامه ریزی انجام گرفته، کیومرث 
هاشمی وزیر ورزش و جوانان قرار بود به بانکوک تایلند سفر کند تا  امروز 
تماشاگر دیدار فینال باشد. وحید شمسایی سرمربی تیم ملی فوتسال ایران 
هم در نشست خبری پیش از بازی ضمن تمجید از پیشرفت فوتبال تایلند با 
حضور مربی سرشناس اسپانیایی گفت: برای رویارویی با تایلند با تمام تمرکز 
به زمین  می رویم که با کمترین اشتباه نمایش خوبی از فوتسال ارائه کنیم و 

حق نداریم اشتباهات دو سال پیش در کویت را مرتکب شویم.

گزارش

ماجرای مسلمان شدن ژوزه

ژوزه مورایس سرمربی پرتغالی سپاهان، به لحاظ اخلاقی بی تردید یکی از 
متفاوت ترین مربیان خارجی است که در سال های اخیر به فوتبال ایران آمده 
است. به گفته برخی نزدیکان این مربی، ماجرای عجیبی زندگی او را تحت 
تاثیر قرار داده است. ماجرایی که کمتر درباره آن صحبت شده. او پیش از این 
که پیشنهاد سپاهان را بپذیرد و به ایران سفر کند، در یک سانحه رانندگی 
دچار وضعیتی شبیه بیهوشی و کما می شود و پس از بهبودی، نوع نگاه وی به 
زندگی به کلی متفاوت شده است. اما آنچه مدیران باشگاه سپاهان را شگفت 
زده کرد، این بود که مورایس چندی پیش به باشگاه مراجعه کرده و می گوید: 
»من می خواهم مسلمان شوم. باید از کجا شروع کنم؟« به منظور راهنمایی 
این مربی پرتغالی، ابتدا از طریق بخش فرهنگی باشگاه سپاهان، مسائلی در 
خصوص عرف، شرع و قانون در ایران و دین اسلام برای وی توضیح داده شده 
و بلافاصله مقدمات شرعی تشرف مورایس به دین مبین اسلام انجام شده 
است. وی همچنین در محضر یکی از علما، شهادتین را به زبان جاری ساخته 
و شرعا مشرف به دین اسلام و شیعه گردیده است. از مدت ها قبل از این اتفاق 
زمزمه هایی مبنی بر ازدواج قریب الوقوع ژوزه مورایس با یک بانوی ایرانی در 
جریان بود. موضوعی که همراه با خبر تشرف او به دین اسلام، پررنگ تر شد و 

گویا طی چند روز آینده این مراسم به صورت رسمی برگزار می شود.

فعال شدن بند پاداش جذاب هری کین
بایرن مونیخ در این فصل عملکرد پرفراز و نشیبی را به نمایش گذاشت و 
نتوانست بیشتر از یک بار دیگر جام قهرمانی رقابت های بوندسلیگا را به دست 
آورد اما کین با وجود افت تیمش هم ستاره بی چون و چرای فوتبال آلمان بود.
این بازیکن که سال گذشته به بایرن پیوست توانست گل های بسیار زیاد و 
مهمی را برای آن ها به ثمر رساند. روزنامه بیلد آلمان خبر داد که یکی از بندهای 
پاداش موجود در قرارداد این ستاره انگلیسی تاکید کرده بود که اگر او بتواند در 
یک فصل بیشتر از 40 گل یا پاس گل در تمامی رقابت ها به نام خودش به ثبت 
برساند، پاداش ۳00 هزار یورویی دریافت خواهد کرد. کین تا به حال در این 
فصل موفق شده در 41 دیدار، 40 گل به ثمر برساند و 1۳ پاس گل هم ارسال 

کند و به این ترتیب بند پاداش موجود در قراردادش فعال شده است.

خبر خارجی

حذف پرسپولیس در اراک  توسط مجتبی حسینی 
و تیمش به زعم برخی هم یک شوک مثبت به سرخ 
ها در آستانه بــازی حساس و سرنوشت ساز لیگ 
مقابل سپاهان بود و به اعتقاد عده ای هم این بازی 
ضعف های پنهان پرسپولیس را آشکار ساخت و این 
مسئله می تواند در ادامه لیگ به ضرر اوسمار و تیمش 
باشد. پرسپولیس در اراک به شکلی باخت که ضعف 
هایش در یک بازی به انــدازه یک نیم فصل نمایان 
شد. تیمی که مدعی کسب سه گانه دومش در فصل 
جاری بود به هیچ توپی نه نگفت آن هم در حالی که 
با 1۳ گل خورده بهترین خط دفاعی لیگ را تا پایان 
هفته بیست و پنجم به خود اختصاص داده بود. این 
مسئله هم نشان دهنده متزلزل بودن ساختار دفاعی 
سرخ ها و هم تعویض ها و معادلات اشتباه کادرفنی 
است. اوسمار ویرا که در نخستین دیدار رسمی اش 
به عنوان سرمربی پرسپولیس به همین آلومینیوم 
باخت نه تنها از اشتباهاتش در آن دیدار عبرت نگرفت 
بلکه فراموش کرده بود که بازی فوتبال زمانی به پایان 
می رسد که داور سوت بازی را زده باشد! سرمربی 
برزیلی سرخ ها که  در مصاحبه تلویزیونی چند روز 
پیش خود با تمجید از بازیکنان سپاهان، نشان داده 
بود هنوز به مرز پختگی کامل نرسیده در اراک هم 
به جز یک مورد تعویض های خوبی انجام نداد و در 
نهایت نتوانست تیمش را به خوبی مدیریت کند. 

وقتی بازی پرسپولیس و آلومینیوم اراک به ضربات 
پنالتی کشید خبری از مهدی ترابی، اورونوف، آل 
کثیر و عبدالکریم حسن در میدان نبود در حالی 
که شاید حضور یکی از این نفرات در ضربات پنالتی 
می توانست سرنوشت را عوض کند. امیررضا رفیعی 
هم با وجود چند توپ خوبی که مهار کرد نشان داد 
که هنوز خام است و البته دروازه بان پنالتی گیری هم 
نیست در حالی که شاید اگر علیرضا بیرانوند درون 
دروازه بود اصلًا کار به ضربات پنالتی نمی کشید و 
یا حداقل در این ضربات شرایط تغییر می کرد. البته 
این به معنای نفی شایستگی های آلومینیوم اراک 
نیست  و این تیم به معنای واقعی کلمه هنر خود را با 
حذف پرسپولیس نشان داد. حتی اگر آلومینیوم در 
ضربات پنالتی شکست می خورد می شد بار ها و بار ها 
در ستایش  این تیم مطلب نوشت، اما پرسپولیس 
در اراک نشان داد که با وجود بازیکنان با تجربه ای 
که دارد مشکلاتش زیاد است و حالا باید دید آن ها 
مقابل سپاهان که ال کلاسیکوی فوتبال ایران است 

چه نتیجه ای کسب می کنند؟

علی اصغر مدیرروستا  با بیان این که بعد از سال ها در 
جام حذفی شاهد بازی خوب و پرگلی از پرسپولیس و 
آلومینیوم اراک بودیم و  به اعتقاد من نمره هر دو تیم 
20 بود، گفت: »این بازی درس خوبی برای دفاع 

پرسپولیس بود تا ضعف های خود را پوشش دهد. 
قطعا مربیان بر نقطه ضعف پرسپولیس اشراف پیدا 
کرده اند و تا روز بازی با سپاهان آن را برطرف خواهند 
کرد و به نظرم این بازی شوک مثبتی به پرسپولیس 
داد.« او در ادامه به غیبت  بیرانوند اشاره و عدم حضور 
او را هم یکی از دلایل حذف سرخ ها دانست: »بیرانوند 
برای پرسپولیس و تیم ملی یک وزنه است و نبود آن 
تاثیرگذار است. البته  باید به جوانان بها داد.« بر خلاف 
مدیرروستا که معتقد است بازی با آلومینیوم شوک 
مثبتی به پرسپولیس وارد کرده تا برای بازی با سپاهان 
هشیارتر باشد اما مرتضی فنونی زاده پیش کسوت 
پرسپولیس نگران افت روحی و روانی تیم پیش از بازی 
با سپاهان است. »در بازی ۶ امتیازی با سپاهان جای 
اشتباه نداریم. باید مثل نیمه اول بازی با آلومینیوم 
مقتدر بازی کنیم نه این که با بازی تدافعی و عقب 
نشستن اجازه دهیم تا بازیکنی مثل مهدی لیموچی 
اتوبان بزند و از کناره ها به عمق خط دفاعی تیم نفوذ 
کند. بازیکنان شاخص تیم نباید بیرون کشیده شوند، 
البته نام سپاهان تیم را هوشیار می کند ولی مسئله مهم 
این است که از لحاظ روحی روانی تیم نباید دچار افت 
شود. درس اصلی که پرسپولیس از دومین شکست 
این فصل خود برابر آلومینیوم گرفت اینکه اگر عقب 
بنشینی شروین بزرگ، مهدی لیموچی و علیرضا نقی 

زاده به تیمت گل می زنند.«

شوک منفی یا مثبت به پرسپولیس در آستانه ال کلاسیکو؟! 

آفسایداوسمار رویای سه گانه را بر باد داد 

عکس نوشت

واکنش استقلال به ادعای یک 
پرسپولیسی

یاسین سلمانی، بازیکن جوان پرسپولیس که به دلیل 
آسیب دیدگی شانس همراهی این تیم در فصل جاری 
را از دست داد، جمعه شب در یک برنامه تلویزیونی 
مدعی شد قبل از عقد قرارداد با پرسپولیس، پیشنهاد 
مالی بهتری از استقلال داشت اما پرسپولیس را انتخاب 
کرد.یکی از مدیران استقلال  نیز مدعی شد این باشگاه 
در فصل نقل و انتقالات، بالاترین مبلغی که به یاسین 
سلمانی پیشنهاد کرد، 8 میلیارد تومان بود. اگر یاسین 
سلمانی، ویس یا پیامی از باشگاه استقلال دارد که 
شخصی از مدیران این باشگاه به او مبلغی بالاتر از 8 

میلیارد پیشنهاد کرده، لطفا این سند را منتشر کند.
 

شکایت از 2 پرسپولیسی!
در پــی انتشار چند اســتــوری در صفحه شخصی، 
باشگاه پرسپولیس از 2 پیش کسوت خود شکایت 
کرد! این باشگاه از رضا جباری و سپهر حیدری بابت 
انتشار مطالبی در صفحه شخصی شان شکایت کرده 
و این 2 پیش کسوت باید در این باره پاسخگو باشند.
گویا انتشار مطالبی علیه رضا درویــش مدیرعامل 

پرسپولیس باعث این شکایت شده است!

رونالدو مجسمه شد
تصویری جالب از ساخت مجسمه کریستیانو رونالدو 
منتشر شده که در فضای مجازی پربازدید شده است.
به تازگی یک پسر بچه  آفریقایی مجسمه جالبی از 
کریستیانو رونالدو ساخته که از جنس سنگ آهک است 

و شباهت فوق العاده ای به او دارد.

 چرا UWW مصلایی پور را 
از المپیک  کنار گذاشت؟

اتحادیه جهانی کشتی)UWW9( محمد مصلایی پور رئیس 
کمیته داوران فدراسیون کشتی ایران و عضو کمیسیون داوران 
اتحادیه جهانی را از المپیک  پاریس کنار گذاشت. مصلایی پور 
به دلیل قضاوت اشتباه در جریان مبارزه کشتی گیران چین 
و قزاقستان در وزن ۶5 کیلوگرم مسابقات گزینشی المپیک 
در قاره آسیا که با اعتراض شدید قزاق ها نسبت به عملکردش 
همراه بود و درنهایت  از سوی اتحادیه جهانی کشتی تعلیق شد. 
اتحادیه جهانی کشتی به دلیل اثبات اشتباهات مصلایی پور، 

ضمن تعلیق این داور،  او را از المپیک پاریس کنار گذاشت.
 

 تاریخ سازی عیدیان
با کسب طلای جوانان قهرمانی آسیا

نازنین فاطمه عیدیان ملی پوش دوومیدانی جوانان ایران 
موفق شد در مرحله نهایی ماده 400 متر با مانع مسابقات 
قهرمانی آسیا جوانان- دبی، ضمن شکستن رکورد ملی 
جوانان و بزرگ سالان برای اولین بار یک مدال تاریخی 
به رنگ طلا  را کسب کند. او موفق شد با ثبت حد نصاب 
58.8۶ثانیه زودتر از سایر رقبای خود از دیگر کشورهای 
آسیایی از خط پایان عبور کند و مدال طلا این رقابت ها را 
به دست آورد. عیدیان با ثبت این زمان رکورد ملی رده سنی 
جوانان که با حد نصاب  5۹.48ثانیه در اختیار خودش 
بود را بهبود بخشید. وی همچنین رکورد ملی رده سنی 
بزرگ سالان کشورمان در این ماده را که با حد نصاب5۹.1۶ 
در اختیار شهلا محمودی بود، ارتقا داد. عیدیان سال گذشته 
موفق شده بود مدال نقره را در این رقابت ها کسب کند، اما 
این برای اولین بار است که دوومیدانی ایران توانسته در 
بخش بانوان مسابقات قهرمانی جوانان آسیا یک مدال طلا 

آن هم در دوهای با مانع  به دست آورد.

اخبار منهای فوتبال

مدافع پرسپولیس دست گلر تیم ملی را شکست!

هفته گذشته تمرین تیم پرسپولیس با یک اتفاق عجیب همراه بــود؛ جایی که 
دروازه بان جدید و جوان سرخ پوشان که به تازگی به تیم ملی جوانان دعوت شده 

است،  با مدافع قطری این تیم کری خوانی جالبی داشت و در نهایت این موضوع به 
یک مصدومیت سخت و دردناک برای محمد گندمی انجامید.در این تمرین محمد 

گندمی بارها با عبدالکریم حسن کری خوانی داشت و در نهایت او را به یک ضیافت پنالتی 
دعوت کرد و مدعی شد که می تواند شوت مرد سال آسیا را مهار کند، چالشی که از سوی 
عبدالکریم پذیرفته شد.در صحنه پنالتی، عبدالکریم با یک شوت هولناک وسط دروازه 
را هدف گرفت و محمد گندمی که قصد مهار توپ را داشت، با مصدومیت سخت مواجه 
شد. به نظر قدرت شوت عبدالکریم به حدی زیاد بوده که باعث شده تا هر دو دست 

گندمی از ناحیه مچ برگردد و دچار شکستگی شدیدی شود. این در حالی است که با این 
شکستگی، محمد گندمی برای حدود سه ماه از میادین دور خواهد بود.

محرومیت 2 ستاره سرخابی ها قطعی است

پس از محرومیت سیدحسین حسینی و دانیال اسماعیلی فر از دیدارهای حساس این هفته لیگ 
برتر مقابل تراکتور و سپاهان، اخباری درخصوص اعتراض باشگاه های استقلال و پرسپولیس به 
این احکام شنیده شد که حالا عضو کمیته استیناف از قطعی بودن این حکم می گوید. مهدی 

دادرس در واکنش به خبر اعتراض استقلال نسبت به محرومیت سیدحسین حسینی 
گفت: برخی از سر بی اطلاعی خبرسازی هایی می کنند، اما اصل قضیه این است 

که اصلا باشگاه استقلال نمی تواند برای بخشش محرومیت یک جلسه ای حسینی 
اقدامی کند. وقتی کمیته انضباطی محرومیت تعلیقی را قطعی می کند، دیگر قابل 
تجدید رای نیست. در حکم کمیته انضباطی هم آمده فقط بخش جریمه مالی قابل 
اعتراض است که در این زمینه هم من هنوز درخواستی از سوی استقلال ندیدم.او 
ادامه داد: رای کمیته انضباطی اسماعیلی فر هم همین طور است و چون یک جلسه 

محرومیت قطعی است، قابل بررسی مجدد نیست.

سردار فقط به این شرط در رم می ماند!

رسانه های ایتالیایی در جدیدترین گزارش های خود درباره سردار آزمون مدعی شده اند که باشگاه 
رم به شدت از این ستاره ایرانی رضایت دارد. البته این رضایت تنها به بحث فنی مربوط نمی شود 
بلکه کادر فنی جالوروسی نگرش و تعهد آزمون را هم مورد ستایش قرار می دهند.در ماه های اخیر 
باشگاه پایتخت نشین ایتالیا تماس های خود را با بایرلورکوزن آغاز کرده تا شرایط جذب 
دائمی سردار آزمون را جویا شود. سردار اکنون به صورت قرضی در رم حضور دارد اما 
عملکرد خوب او باعث شده که سران باشگاه به فکر دائمی کردن قراردادش باشند.  با 
این همه ماندن سردار آزمون در رم به یک موضوع مهم بستگی دارد. در واقع باشگاه رم 
به شرطی قرارداد ستاره ایرانی خود را دائمی خواهد کرد که بتواند در این فصل سهمیه 
لیگ قهرمانان اروپا را کسب کند. طبق گزارش روزنامه ایتالیایی، رم تنها در صورتی 
می تواند گزینه 12.5 میلیون یورویی را در قرارداد فعلی فعال کند که بتواند در لیگ قهرمانان 

اروپا حضور داشته باشد و در نتیجه آزادی مالی بیشتری داشته باشد.


